年2月28日，2020年7月9日刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的相关公告。（公告编号：2020-012、2020-042）

3、2020年3月6日，公司与湖南湘乡市人民政府签订了《项目投资协议》，在湘乡经济开发区投资建设电子元器件生产基地

扩建项目。具体内容详见公司于2020年3月6日刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的相关公告。（公告编号：

2020-014）

4、2020年7月6日，公司与株洲高新技术产业开发区管理委员会签订合同，在湖南省株洲市高新区天易科技城投资建设5G电

子元器件生产基地项目。具体内容详见公司于2020年7月6日刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

（公告编号：2020-040）

5、2020年12月，公司获得高新技术企业的重新认定并换发新的高新技术企业证书，具体内容详见公司于2020年12月30日刊

登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的相关公告。（公告编号：2020-060）

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、2020年，公司控股子公司成都华镭科技有限公司、株洲宏达膜电有限公司、株洲华毅微波技术科技有限公司、深圳波而

特电子科技有限公司通过高新技术企业认定，全资子公司湖南湘怡中元科技有限公司、控股子公司株洲宏达磁电科技有限公

司获得高新技术企业的重新认定，具体内容详见公司分别于2020年12月17日、2020年12月30日、2021年2月2日刊登于巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的相关公告。（公告编号：2020-059、2020-060、2021-003）

2、2019年12月27日，,公司新设立控股子公司湖南思微特科技有限公司，持股比例为51%，2020年2月实际开展经营业务，

于2020年2月纳入合并范围。

2、2020年3月20日，公司新设立全资子公司湖南湘君电子科技有限公司，于2020年4月纳入合并范围。

3、2020年4月20日，公司新设立控股子公司湖南容电电子科技有限公司，持股比例为51.00%，于2020年5月纳入合并范围。

4、2020年5月15日，公司收购控股子公司成都卓芯科技有限公司，持股比例为67.00%，于2020年7月纳入合并范围。

5、2020年11月12日，公司新设立控股子公司湖南菲尔诺电子科技有限公司，持股比例为67.00%，于2020年12月纳入合并范

围。

株洲宏达电子股份有限公司 2020 年年度报告全文

47

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 289,871,250 72.45%   -72,550,125 -72,550,125 217,321,125 54.32%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 289,871,250 72.45%   -72,550,125 -72,550,125 217,321,125 54.32%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 110,228,750 27.55%   72,550,125 72,550,125 182,778,875 45.68%

 1、人民币普通股 110,228,750 27.55%   72,550,125 72,550,125 182,778,875 45.68%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 400,100,000 100.00%   400,100,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

控股股东所持有的上市前发行的限售股到期解除限售。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

株洲宏达电子股份有限公司 2020 年年度报告全文

48

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期增加限售股数 本期解除限售股数 期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

曾琛 140,800,000 0 35,200,000 105,600,000 董监高限售股

任期内每年转让

的股份不超过其

所持有的公司股

份的 25%

钟若农 122,401,896 0 30,600,474 91,801,422 董监高限售股

任期内每年转让

的股份不超过其

所持有的公司股

份的 25%

曾继疆 24,798,104 0 6,199,526 18,598,578